令和６年度 第１回公開授業について（ご案内）

長野県梓川高等学校長

本校の公開授業を下記のとおり実施しますので、ご多忙の折誠に恐縮ですが、ご参観くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月20日（土）9:15～11:05

２ 会 場  本校各教室

３ 公開授業 別紙のとおり

４ その他

(1) 事前の申し込みは必要ありません。どなたでも授業をご覧になれます。

来校されましたら、生徒昇降口にて受付を済ませてください。

(2) 正門を入って左側の駐車場をご利用ください。

(3) 写真・動画等の撮影、または録音はご遠慮ください。

(4) 不明な点等ございましたら、下記担当まで連絡をお願いします。

長野県梓川高等学校

 担当： 藤村（教頭） 髙橋（教務主任）

 電話：0263－92－2119 (代表)

 FAX：0263－91－1027

 E-mail: azusagawa-hs@pref.nagano.lg.jp